
V souladu s čl. 13 odst. 1 a odst. 2 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016 (dále jen: „GDPR”) sdělujeme, že: 

1. Správcem osobních údajů je v souladu s čl. 4 bod 7 GDPR: 

DS Auto Sp. z o.o. ul. Tuwima 21, 32-540 Trzebinia DIČ (polské): 628-224-31-87 

2. Účely, pro které můžeme zpracovat osobní údaje, v závislosti na zdroji: 

P.č. Zdroj informací Účel zpracování 

Údaje Zákazníků 

1. 
Uzavření smlouvy a provedení 
služby 

 Plnění uzavřené smlouvy, tj. (právní základ: 
čl. 6 odst. 1 písm. b „GDPR”); 

 Plnění zákonem uložených povinností 
Správce údajů v souvislosti s potřebou 
uchovávání účetních dokladů (právní základ: 
čl. 6 odst. 1 písm. b „GDPR” v souvislosti s 
daňovými předpisy); 

 Za účelem uplatnění případných nároků 
(právní základ: čl. 6 odst. 1 písm. f „GDPR”) 

 Marketing a propagace vlastních produktů a 
služeb (právní základ: čl. 6 odst. 1 písm. a) a 
f) „GDPR”); 

 Interní administrativní účely – vedení 
statistik, výkaznictví, průzkumy spokojenosti 
Zákazníků (právní základ: čl. 6 odst. 1 písm. 
f) „GDPR”). 

2. 
Kontaktní formulář na webových 
stránkách 

 Plnění uzavřené smlouvy nebo před jejím 
uzavřením (právní základ: čl. 6 odst. 1 písm. 
b „GDPR”); 

 Marketing a propagace vlastních produktů a 
služeb (právní základ: čl. 6 odst. 1 písm. a) a 
f) „GDPR”); 

 Poskytování odpovědí na položené otázky, 
vedení korespondence (právní základ: čl. 6 
odst. 1 písm. f) „GDPR”); 

 Interní administrativní účely – vedení 
statistik, výkaznictví, průzkumy spokojenosti 
Zákazníků (právní základ: čl. 6 odst. 1 písm. 
f) „GDPR”). 

3. 

Údaje získané během rozhovorů, 
telefonních kontaktů, e-mailové 
korespondence, korespondence v 
rámci elektronických formulářů 

 Plnění uzavřené smlouvy nebo před jejím 
uzavřením (právní základ: čl. 6 odst. 1 písm. 
b „GDPR”); 



 Marketing a propagace vlastních produktů a 
služeb (právní základ: čl. 6 odst. 1 písm. a) a 
f) „GDPR”); 

 Poskytování odpovědí na položené otázky, 
vedení korespondence (právní základ: čl. 6 
odst. 1 písm. f) „GDPR”); 

 Interní administrativní účely – vedení 
statistik, výkaznictví, průzkumy spokojenosti 
Zákazníků (právní základ: čl. 6 odst. 1 písm. 
f) „GDPR”). 

4. 
Údaje získané během setkání a 
údaje uvedené v uzavíraných 
Smlouvách 

 Plnění uzavřené smlouvy, tj. účast na školení 
(právní základ: čl. 6 odst. 1 písm. b „GDPR”); 

 Za účelem průběžného kontaktu, který 
vyplývá z uzavřené smlouvy nebo 
z podniknutých opatření, jejichž účelem je 
její uzavření (právní základ: čl. 6 odst. 1 
písm. b „GDPR”); 

 Plnění zákonem uložených povinností 
Správce údajů v souvislosti s potřebou 
uchovávání účetních dokladů (právní základ: 
čl. 6 odst. 1 písm. b „GDPR” v souvislosti 
s daňovými předpisy); 

 Za účelem uplatnění případných nároků 
(právní základ: čl. 6 odst. 1 písm. f „GDPR”) 

 Marketing a propagace vlastních produktů a 
služeb (právní základ: čl. 6 odst. 1 písm. a) a 
f) „GDPR”); 

 Interní administrativní účely – vedení 
statistik, výkaznictví, průzkumy spokojenosti 
Zákazníků (právní základ: čl. 6 odst. 1 písm. 
f) „GDPR”). 

5. Newsletter 

 Marketing a propagace vlastních produktů a 
služeb (právní základ: čl. 6 odst. 1 písm. a) a 
f) „GDPR”); 

 Interní administrativní účely – vedení 
statistik, výkaznictví, průzkumy spokojenosti 
Zákazníků (právní základ: čl. 6 odst. 1 písm. 
f) „GDPR”). 

Údaje Obchodních partnerů a dalších osob, které kontaktují Správce 

6. 
Údaje získané během setkání a 
údaje uvedené v uzavíraných 
Smlouvách 

 Plnění uzavřené smlouvy (právní základ: čl. 6 
odst. 1 písm. b „GDPR”); 

 Za účelem průběžného kontaktu, který 
vyplývá z uzavřené smlouvy nebo 



z podniknutých opatření, jejichž účelem je 
její uzavření (právní základ: čl. 6 odst. 1 
písm. b „GDPR”); 

 Plnění zákonem uložených povinností 
Správce údajů v souvislosti s potřebou 
uchovávání účetních dokladů (právní základ: 
čl. 6 odst. 1 písm. b „GDPR” v souvislosti 
s daňovými předpisy); 

 Za účelem uplatnění případných nároků 
(právní základ: čl. 6 odst. 1 písm. f „GDPR”); 

 Interní administrativní účely – vedení 
statistik, výkaznictví, průzkumy spokojenosti 
Zákazníků (právní základ: čl. 6 odst. 1 písm. 
f) „GDPR”). 

7. 
Údaje uvedené v elektronické a 
papírové korespondenci 

 Průběžný kontakt s našimi Obchodními 
partnery a Spolupracujícími subjekty, se 
kterými máme podepsané smlouvy, za 
účelem jejich plnění  

 Kontakt s firmami a jejich zástupci, se 
kterými jednáme před uzavřením smlouvy; 

 Odpovědi na všechny další dotazy, které 
dostáváme na oficiální adresy pro 
elektronickou komunikaci. 

 (právní základ: čl. 6 odst. 1 písm. a, písm. b 
nebo písm. f „GDPR”); 

  

3. Příjemci osobních údajů v souvislosti s plněním cílů uvedených v bodě 2 mohou být: 
a) osoby pověřené Správcem - zaměstnanci a spolupracovníci, 
b) subjekty, které Správce pověřil zpracováním osobních údajů (zpracovatelské subjekty) na 
základě uzavřených smluv, 
c) subjekty, kterým bude Správce povinen poskytnout údaje na základě právních předpisů, 
d) příjemci dat, například: kurýři, banky, právní kanceláře. 

4. Zpracovávané osobní údaje nejsou předávány do třetí země ani mezinárodním 
organizacím. 

5. Správce bude zpracovávat osobní údaje v období nezbytném k dosažení cílů stanovených 
v bodě 2: 
a) v souvislosti s plněním uzavřené smlouvy, do okamžiku jejího ukončení a následně po 
dobu a v rozsahu stanoveném právními předpisy, zejména ohledně uchovávání účetních 
dokladů nebo za účelem zajištění případných nároků, 
b) v souvislosti s marketingem produktů a služeb nabízených Správcem, do odvolání 
souhlasu s tímto zpracováním. 



6. Práva osob, jejichž údaje zpracováváme: 
a) právo nahlížet do obsahu údajů, na základě čl. 15 „GDPR”, 
b) právo opravovat údaje, na základě čl. 16 „GDPR”, 
c) právo na vymazání údajů, na základě čl. 17 „GDPR”, 
d) právo na omezení zpracování údajů, na základě čl. 18 „GDPR”, 
e) právo na přenos údajů, na základě čl. 20 „GDPR”. 

7. Máte právo kdykoli odvolat svůj souhlas, aniž by to mělo vliv na zákonnost zpracování, 
které bylo provedeno na základě souhlasu před jeho odvoláním, pokud zpracování probíhá 
na základě dřívějšího souhlasu se zpracováním, na základě čl. 6 odst. 1 písm. a) „GDPR”. 

8. Chcete-li využít svá práva uvedená v předchozích bodech, zašlete nám prosím zprávu 
elektronickou poštou na e-mailovou adresu: e-mail: dsautospzoo@wp.pl nebo telefonicky: 
tel. +48 604 611 917 

9. Pokud se domníváte, že zpracování osobních údajů probíhá v rozporu s předpisy „GDPR“, 
máte právo podat stížnost dozorovému orgánu. 

10. Poskytnutí vašich osobních údajů je nezbytné k uzavření a plnění Smlouvy – tj. účasti na 
školeních/kurzech. Poskytnutí údajů je dobrovolné, ovšem důsledkem neposkytnutí těchto 
údajů je nemožnost uzavření a plnění smlouvy – objednávky. 

mailto:dsautospzoo@wp.pl

